Horakond @

Jeden Mittwochabend

Mit Nachtskilauf & beleuchteter Rodelbahn

F O N D U E (ab 2 Personen)

FLEISCHFONDUE BOURGUIGNONNE / CHINOISE
(IN OL ODER SUPPE)

Putenﬂcisch, Rindﬂcisch, Schwcineﬂcisch, Knoblauchbrot, verschiedene Dips
und Pommes (200g Fleisch pro Person)

KASEFONDUE
eiffbrot, Gemiise und Pommes

RA C L E T T E (ab 2 Personen)

FLEISCH RACLETTE
Putenfleisch, Rindfleisch, Schweinefleisch, Raclettekdse, Gemiise, Pommes,

Kartoffel und verschiedene Dips

VEGETARISCHES RACLETTE

Raclettekdse, Gemiise, Pommes, Spdtzle. Kartoffel, Knoblauchbrot und verschiedene Dips

WEITERE GERICHTE

auf Vorbestellung
RINDSFILET
mit Pommes, Grillgemiisc und [’fbffcrmhm Sauce

BEEF TATAR

mit TO(JS[IN”O(J[ - 2004

GRILLTELLER

Rind, Pute, Wiirstel, Wienerschnitzel, Speck, Pommes, Zwiebelringe und Grillgemiise (fi

KNUSPRIG GEBRATENE SCHWEINSHAXE
mit Sauerkraut und Speckknédel

FORELLE
mit Ofcnkartoffe/ & Sauerrahm

TIROLER DREIERLEI

Kdseknédel, Spinatknédel & Schlutzkrapfen in Butter mic Parmesan

GEMISCHTER SALAT VOM BUFFET

€ 36,00

€ 317,00

€ 36,00

€ 29,50

ir 1 Person)

HU
GOB..

MOUNTAIN LODGE
& RESTAURANT

o o sl

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

€ 45,00

€ 29,00

€ 28,50

€ 21,90

€ 179,90

€ 17,50

€ 6,90

WIR BITTEN UM VORHERIGE TISCHRESERVIERUNG

Unter der Telefonnummer: +43 (0) 664 8867 0668 oder per E-Mail: alm@cervosa.com

An diesem Abend sind die Rodelbahn & Pisten beleuchtet. Das Forderband bis zur Kinderschneealm

ist ebenfalls in Betrieb. Die Komperdellbahn ist von 18:00 bis 23:00 Uhr in Betrieb.

Die Show bgeinnt um 21:00 Uhr an der Bergstation Komperdell.

Inklusivpreise - Inkl. der gesetzelichen MwSt.

TIP is not included.



