

# Hüttenabend

## Jeden Mittwochabend

Mit Nachskilauf & beleuchteter Rodelbahn



### FONDUE (ab 2 Personen)

<b>FLEISCHFONDUE BOURGUIGNONNE / CHINOISE (IN ÖL ODER SUPPE)</b>	€ 36,00 pro Person
Putenfleisch, Rindfleisch, Schweinefleisch, Knoblauchbrot, verschiedene Dips und Pommes (200g Fleisch pro Person)	
<b>KÄSEFONDUE</b>	€ 31,00 pro Person
Weißbrot, Gemüse und Pommes	

### RACLETTE (ab 2 Personen)

<b>FLEISCH RACLETTE</b>	€ 36,00 pro Person
Putenfleisch, Rindfleisch, Schweinefleisch, Raclettekäse, Gemüse, Pommes, Kartoffel und verschiedene Dips	
<b>VEGETARISCHES RACLETTE</b>	€ 29,50 pro Person
Raclettekäse, Gemüse, Pommes, Spätzle, Kartoffel, Knoblauchbrot und verschiedene Dips	

### WEITERE GERICHTE auf Vorbestellung

<b>RINDSFILET</b>	€ 45,00
mit Pommes, Grillgemüse und Pfefferrahm Sauce	
<b>BEEF TATAR</b>	€ 29,00
mit Toastbrot - 200g	
<b>GRILLETTER</b>	€ 28,50
Rind, Pute, Würstel, Wiener Schnitzel, Speck, Pommes, Zwiebelringe und Grillgemüse (für 1 Person)	
<b>KNUSPRIG GEBRATENE SCHWEINSHAXE</b>	€ 21,90
mit Sauerkraut und Speckknödel	
<b>FORELLE</b>	€ 19,90
mit Ofenkartoffel & Sauerrahm	
<b>TIROLER DREIERLEI</b>	€ 17,50
Käseknödel, Spinatknödel & Schlutzkrapfen in Butter mit Parmesan	
<b>GEMISCHTER SALAT VOM BUFFET</b>	€ 6,90

### WIR BITTEN UM VORHERIGE TISCHRESERVIERUNG

Unter der Telefonnummer: +43 (0) 664 8867 0668 oder per E-Mail: [alm@cervosa.com](mailto:alm@cervosa.com)

An diesem Abend sind die Rodelbahn & Pisten beleuchtet. Das Förderband bis zur Kinderschneeanalm ist ebenfalls in Betrieb. Die Komperdellbahn ist von 18:00 bis 23:00 Uhr in Betrieb.

Die Show beginnt um 21:00 Uhr an der Bergstation Komperdell.